堀川団地空き店舗出店者募集事前協議書

令和   年   月   日

京都府住宅供給公社理事長 様

住    所

会社名・商号

代表者氏名                印

 堀川団地空き店舗出店者募集に関して、出店可能性等を検討するため下記のとおり事前協議

をしたいので、よろしくお願いします。

記

申
請
者
概
要

資 本 金 円
※個人事業者の場合は

 記入不要です。

経歴・営業歴・沿革

連 絡 先

TEL   （     ）     －

※電話は日中でも連絡が取れる番号をご記入ください。

E-mail

出
店
計
画
概
要

希 望 区 画

堀川出水団地第１棟 １１３号室（  ）

堀川出水団地第２棟 ２１１号室（  ）

堀川出水団地第３棟 ３１６号室（  ）

※希望区画に〇を

記入ください。

店 舗 名

主 な 商 品 ・ 顧 客

堀川団地を選ぶ理由

事前協議で公社と

協議したい主な項目